муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа 10»

П Р И К А З
02.12.2016					                    		             №  779

г. Арзамас
Об утверждении перечня должностей, деятельность которых
связана с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года        № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя школа №10»
п р и к а з ы в а ю:
1. Считать утратившим силу приказ директора МБОУ «Средняя школа №10» от 17.12.2014 №785.
2. Утвердить новый перечень должностей, деятельность которых связана с коррупционными рисками:
- Директор
- Заместитель директора
- Заведующий хозяйством
- Главный бухгалтер
- Заведующий производством
- Классный руководитель
- Учитель
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    И.В.Шаланова